
ZARZĄDZENIE Nr 0050.26.2013 

  BURMISTRZA  KOŻUCHOWA 

z dnia 15 lutego 2013r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia  otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań 

publicznych w zakresie zadań samorządu gminy w roku 2013 organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego w zakresie upowszechniania i rozwoju 

kultury fizycznej, sportu i turystyki 

  

       Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 4, art. 11 ust. 2 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (j.t. Dz. U.               

z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) 

 

zarządzam,  co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Dokonuję rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań 

publicznych w zakresie zadań samorządu gminy w roku 2013 organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego w zakresie upowszechniania i rozwoju kultury fizycznej, 

sportu i turystyki ogłoszonego Zarządzeniem Nr 0050.2.2013  Burmistrza Kożuchowa z dnia 

03 stycznia 2013r. 

  

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym wraz            

z kwotami przyznanych dotacji stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        BURMISTRZ KOŻUCHOWA 

 

         

               Andrzej OGRODNIK 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 



 
Uzasadnienie 

 

do Zarządzenia Burmistrza Kożuchowa w sprawie rozstrzygnięcia  otwartego konkursu ofert na 

powierzenie realizacji zadań publicznych w zakresie zadań samorządu gminy w roku 2013 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w zakresie upowszechniania i rozwoju 

kultury fizycznej, sportu i turystyki  

 

 W dniu 15.02.2013r. odbył się otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji  zadań publicznych                 

w zakresie zadań samorządu gminy w roku 2013 organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego w zakresie upowszechniania i rozwoju kultury fizycznej, sportu i turystyki. 

Rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert dokonane zostaje zarządzeniem burmistrza. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 0050.26.2013  

Burmistrza Kożuchowa 

z dnia 15 lutego 2013r. 

 

 

 

Wyniki otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań Gminy Kożuchów w roku 2013 

w zakresie upowszechniania i rozwoju kultury fizycznej, sportu i turystyki 

 

 

Dział 926 rozdział 92605 § 2360  Plan: 87.000,00 

 

 
L.p. Nazwa wnioskodawcy Nazwa zadania Ocena 

końcowa 

Koszt  

całkowity 

Kwota 

wnioskowana 

Kwota 

dofinansowania 

Uwagi 

1. Miejski Klub Sportowy 

„KORONA” 

Kożuchów 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

poprzez promowanie kultury fizycznej             

i sportu wśród dzieci i młodzieży w mieście 

Kożuchów w dyscyplinie – piłka nożna. 

 

12,43 pkt 134.220,00 100.000,00 83.000,00 OPP 

2.  Nowosolski Klub Karate 

„KYOKUSHIN” 

Nowa Sól 

 

Organizacja VI otwartych mistrzostw karate 

kyokushin o puchar Burmistrza Kożuchowa 

14,86 pkt 9.196,00 6.000,00 4.000,00 OPP 

RAZEM: 143.416,00 106.000,00 87.000,00  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Wyniki otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań Gminy Kożuchów w roku 2013 

w zakresie upowszechniania i rozwoju kultury fizycznej, sportu i turystyki 

 

 

Dział 926 rozdział 92605 § 2820  Plan: 37.000,00 

 

 
L.p. Nazwa wnioskodawcy Nazwa zadania Ocena 

końcowa 

Koszt  

całkowity 

Kwota 

wnioskowana 

Kwota 

dofinansowania 

Uwagi 

1. Klub Szachowy 

„ODRODZENIE” 

Kożuchów 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

poprzez promowanie kultury fizycznej                

i sportu wśród dzieci i młodzieży oraz 

przygotowanie zawodników do rywalizacji           

w dyscyplinie – szachy.  

 

14,29 pkt 45.400,00 25.000,00 20.000,00  

2. Uczniowski Klub Sportowy 

„IPPON” 

Kożuchów 

Szkolenie dzieci i młodzieży w różnych 

dyscyplinach sportowych, w tym uzdolnionej 

sportowo oraz sportowców 

niepełnosprawnych. 

 

13,86 pkt 65.000,00 50.000,00 5.000,00  

3. Ludowy Zespół Sportowy 

„ZAWISZA” 

Radwanów 

 

Upowszechnianie sportu poprzez 

propagowanie sportu jako zdrowego stylu 

życia, aktywnej formy spędzania wolnego 

czasu wśród dzieci  i młodzieży na terenie 

sołectwa Radwanów  w dyscyplinie – piłka 

nożna. 

 

13,86 pkt 24.265,00 17.680,00 12.000,00  

RAZEM: 134.665,00 92.680,00 37.000,00  



 

 


